
7 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
/ 

GABINETE DO REITOR 

/ 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N9 067 /87 	- 

Ensino, Pesquisae Extensao, no uso de suas atribuiçoes, ouvi.do o referido Órgao 
Colegiado, em sua 82a, reunio,realizàda em 18.12.87, e tendo em vista o constan 
te do OI.BIB 063/87, 

1 	RESOLVE 

• 	--• 	 - 	Compor a Comissão Examinadora dos Concursos Públicos, previstos 
no Edital n9 014/87, relativos ao Departamento de Biblioteconomia, ficando assim 

1 cçnstituda, pelos Professores: 

]FA-BIB 

Áreas Controle Bibliogriifico e de Desenvolvimento de Coleçes- 
• • Membros Efetivos: ANTONIO AGENOR BRIQUET DE LEMOS (BIB-Presidente), SUZANA.PINHEI 

RO M. MTJELLER (BIB) e ASTRIO TAVARES CAMPOS (BIB). Suplentes: VERA AMÁLIA AMARAN 
TE-MACEDO (BIB), GILDA BRAGA (UFRJ) e WANDA PARANHOS (UFPR). 

1 
Brasflia, 3O d é dezembro de 1987. 

/v. 

CIUSTÓVAM BUARQUE 
Reitor 

cc: CRE-VRT--FÁD-BIB-SOC-CPI?I)-ACS-SCA. 

a 


